

کپی کارت‌های بانکی در پوشش دستفروشی



متهم ردیف اول که فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته کامپیوتر از یکی از دانشگاه‌های دولتی بود به همراه متهم ردیف دوم که اقدام به خرید دستگاه اسکیمر کرده و سپس با نصب برنامه‌ای که خودشان طراحی کرده بودند در کنار خیابان به عنوان فروشنده میوه یا در مانتوفروشی شروع به فعالیت می‌کنند؛ وقتی خریدار کارت بانکی خود را برای کسر مبلغ خرید به کلاهبردارها ارائه می‌کند متهمان پس از کشیدن کارت قربانی در دستگاه اسکیمر، به مشتری اعلام می‌کنند کارت موجودی ندارد و در این فاصله اطلاعات کارت بانکی و رمز آن را کپی می‌کنند

کپی می‌کنند. حسنوند افزود: متهمان فعالیت مجرمانه خود را در استان‌های تهران، مازندران و البرز انجام می‌دادند و پس از کپی کردن اطلاعات

رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری دو کرج گفت: احکام محکومیت جاعلان کارت‌های بانکی که در استان‌های تهران، مازندران و البرز پس از دایر کردن بساط میوه فروشی اقدام به کپی کردن کارت بانکی خریداران و سپس انجام خرید با آن می‌کنند صادر شد. به گزارش ایسنا، صادق حسنوند با اشاره به صدور احکام افرادی که با ایجاد بساط فروش میوه اقدام به جعل کارت بانکی خریداران می‌کنند، گفت: پرونده متهمان که پنج مرد و یک خانم هستند با اتهام‌های کلاهبرداری رایانه‌ای از طریق استفاده غیرمجاز از داده‌های رسانه‌ای، دسترسی غیرمجاز به اطلاعات و جعل داده‌های رایانه‌ای در شعبه ۱۱۲ کیفری دو کرج مورد رسیدگی قرار گرفت و احکام آن‌ها صادر شد. وی درباره نحوه فعالیت متهمان توضیح داد: متهم ردیف اول که فارغ‌التحصیل مقطع کارشناسی ارشد رشته کامپیوتر از یکی از دانشگاه‌های دولتی بود به همراه متهم ردیف دوم که اقدام به خرید دستگاه اسکیمر کرده و سپس با نصب برنامه‌ای که خودشان طراحی کرده بودند در کنار خیابان به عنوان فروشنده میوه یا در مانتوفروشی شروع به فعالیت می‌کنند؛ وقتی خریدار کارت بانکی خود را برای کسر مبلغ خرید به کلاهبردارها ارائه می‌کند متهمان پس

مردی که مقابل شهرداری خودسوزی کرده بود، درگذشت

ناهمانگی با سایر مالکین از یک سو و مقررات شهرداری از سوی دیگر باعث ناراضی وی و اقدام به خودسوزی گردیده بود. سه شنبه گذشته این شهروند حدوداً ۴۵ ساله با ریختن بنزین بر روی خود اقدام به خودسوزی کرد که با کمک شهروندان و ماموران ناجا به بیمارستان منتقل شد، اما تلاش پنج روزه پزشکان به نتیجه نرسید و وی در گذشت.

خودکشی پسر ۲۰ ساله

از مشاهده مخالفت پدرش با خرید خودرو، به خوردن قرص اقدام کرده و دست به خودکشی می‌زند و با توجه به تعداد زیاد قرص‌های خورده شده به شدت مسموم و پس از گذشت چند ساعت در بیمارستان فوت می‌کند و جسد وی نیز به پزشکی قانونی منتقل شد. با دستور بازپرس شعبه ششم قاضی مدیر روستا، بررسی این پرونده در دستور کار قرار گرفت.

کشف ۹۲ کیلو تریاک و دستگیری دو قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۹۲ کیلو گرم تریاک و دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر توسط مأموران ویژه این پلیس در محدوده شمال غرب تهران خبر داد. سرهنگ محمد بخش‌ننده در گفت و گو با میزان گفت: با دریافت گزارشی در خصوص اینکه دو قاچاقچی مقداری مواد مخدر از قاچاقچیان جنوب کشور خریداری و پس از انبار کردن در مخفیگاه خود اقدام به توزیع آن مخدر کنند، دستگیری متهم ویژه این پلیس قسرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان مواد مخدر را در مکان‌های مختلف مخفی می‌کنند، توضیح داد: با شناسایی اولین مخفیگاه آنان، با هماهنگی مقام قضایی تیمی از مأموران عملیات ویژه برای دستگیری آنان اعزام قضایی معرفی شدند.

یک کشته و ۱۹ مصدوم در تصادف تریلی با اتوبوس

سرپرست سازمان اورژانس کشور اعلام کرد که بر اثر تصادف تریلی با اتوبوس در محور سمنان - دامغان یک نفر فوت و ۱۹ نفر مصدوم شدند. به گزارش ایسنا، پیر حسین کولبوند درباره جزئیات این حادثه توضیح داد و گفت: حوالی ساعت ۲:۳۷ بامداد ۱۸ شهریور ماه، بر اثر تصادف تریلی با اتوبوس در محور سمنان - دامغان یک نفر کشته و ۱۹ نفر مصدوم شدند. وی افزود: با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد که ۱۹ نفر از مصدومان توسط آمبولانس به بیمارستان انتقال داده شدند و یک نفر در دم جان باخت.

مصدومیت ۱۳ نفر در تصادف زنجیرهای قوچان

رئیس جمعیت هلال احمر قوچان از مصدومیت ۱۳ نفر در تصادف زنجیرهای سه خودرو در جاده قوچان به چناران خبر داد. سعید فکوری گفت: در پی این تصادف که در کیلومتر ۳۰ جاده قوچان به چناران روی داد، عوامل امدادی پایگاه شهید کلاهدوز خودرو آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند؛ افزود: در این حادثه یک دستگاه خودرو تیرا با یک دستگاه خودرو نیسان برخورد کرده و پس از تجمع مردم در محل حادثه، یک دستگاه خودرو پیکان وانت نیز با ۲ خودرو مزبور و مردم برخورد کرد و اظهار داشت: بر اثر این حادثه هشت نفر از سرنشینان سه خودرو یاد شده و پنج نفر از تجمع کنندگان در محل حادثه مصدوم شدند؛ فکوری گفت: ۲ نفر از مصدومین توسط عوامل هلال احمر و ۱۰ نفر دیگر توسط عوامل اورژانس به بیمارستان حضرت موسی بن جعفر (ع) قوچان انتقال یافته و یک نفر نیز به صورت سریایی درمان شد.



جدول شماره ۵۲۶۹

افقی

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱ - بدون آلودگی و با خلوص نیت
۲ - صداقت - شهر جویدنی - رشک
۳ - پرنندگان - برج آجری در نزدیکی بم
مربوط به دوران سلجوقی - ۳ - تنها - مثل
۴ - هم - شهری در فارس - بالای فرنگی
۵ - نهفتگی - نام دخترانه ترکی - نمازهای مستحبه - ۵ - خرقة - رنگ دانه
۶ - سخت و استوار - ۶ - از ماههای سرایانی
۷ - ضمیر غایب - منحنی و خمیده - قله
۸ - زاگرس - ۷ - رصد کننده - شهر سعدی
۹ - دختر - ۸ - فاقد روشنی و درخشش
۱۰ - این مقصد (در بیان کثرت) - ۹ - عدد
۱۱ - فوتبالی - نویسنده رئوسوی گارگانتوا - نو
۱۲ - تانگرید طفل کی نوشتند...؟
۱۳ - در نوردیدن - علامت معولی - دستنویزبان
۱۴ - اروپایی - ۱۱ - از ادوات پرسشی - خلافت
۱۵ - وایتکار - نفرین - ۱۲ - شهری در عربستان
۱۶ - سهل - شهری در کنار سیحون
۱۷ - ۱۳ - عارض و چهره - مهمانی - پسوند
۱۸ - آندون - تخم مرغ فرنگی - ۱۴ - موسی (ع)
۱۹ - در آن نور خدادید - کرانه‌های آسمان
۲۰ - لباس سننکین - طعم - نقاشی
متحرک

پاسخ جدول شماره ۵۲۶۸

عمودی

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ب	ا	غ	و	ح	ش								
۲	ه	ن	ا	ق	ل	ل								
۳	ن	خ	ل	ی	و	ن								
۴	ح	و	ل	ر	ا	ز	ک	ش	ا	م	ا	ت	م	ب
۵	و	ا	ج	ب	ر	ا	ش	ی	پ	ا	د	ا	ش	
۶	ا	ه	ا	ن	ت	ر	ا	ب	ا	ب	و	ن		
۷	ح	ا	م	ف	ک	د	ش	ت	ب	ا	ن	ن		
۸	س	ن	ب	ت	ا	ز	ن	ا	ه	ی	ا	پ		
۹	ن	ا	ر	ی	ت	ر	ه	ن	س	ا	ک	ا		
۱۰	ب	ن	ا	د	ر	م	ی	ن	ا	ن	س	ی		
۱۱	پ	ا	ی	و	ن	ق	ا	ا	ن	ا	ج	ا	د	ه
۱۲	ا	ل	م	ر	و	ا	ی	ف	ا	ی	ر	ا	ش	
۱۳	ت	ا	د	ا	د	ا	ت	ر	ا	ش	ر	م		
۱۴	و	س	ط	ت	ا	ن	ن	س	ر	و	ر	ا		
۱۵	ق	ر	ه	ا	ل	ع	ی	ن	ا	د	ی	ت	و	ر

۱ - مکرر - بدون دلیل همیشه شاد و خوش بین است
۲ - نمایش خنده دار
۳ - مناسب حال - رود بزرگ - شاعر
۴ - فرانسوی پارک جوان - خالص - قلم
۵ - سیخ کباب - تنها نیکوکاران و آموزیده شده‌ها می‌توانند از آن عبور کنند و به بهشت راه یابند - توده مردم عادی - ۶ - ثابت - لوچ - خرد و کوچک
۷ - دراز ترین رود اروپا - یار زنجیر - تعجب خاتم‌ها - ماه کاریگری
۸ - ارسنیک - ترسیده - ۹ - نت
آخر - اشاره دور - بله آلمانی - هنگام
۱۰ - قله‌ها - ویران کردن - عاشقی شیوه
۱۱ - بلاکش باشد - باتوان - خستگی
۱۲ - با وفا - ۱۲ - آهسته عامیانه - پهلوانی
در شاهنامه - خدمتگزاران - ۱۳ - مجازات
شرعی - از غزوات - درمان کننده -
تبعوع - ۱۴ - شرمسار و خجل - مفهوم
۱۵ - سیاستمدار - گروهی از پستانداران

سرقت تلفن همراه رانندگان تاکسی اینترنتی

آن شدند و به سرعت برای بازداشت متهمان دست به کار شدند که یکی از متهمان پا به فرار گذاشت و در داخل یک دریاچه فاضلاب پنهان شد اما در نهایت مأموران موفق به بازداشت وی شدند. متهم دیگر نیز توسط مأموران بازداشت شد و هر دو متهم به داسرای ناحیه ۳۴ منتقل شدند. دو متهم به چندین سرقت به این شیوه اعتراف کردند و یکی از آنها در اظهاراتش به بازپرس گفت: من و دوستم از شهرستان به تهران آمدیم و دو سال است که معتادیم، چند وقت قبل برای خرید مواد به خیابان ظفر رفتم و فرورنده مواد پیشنهاد سرقت را مطرح کرد، وی گفت با این روش می‌توانیم سرقت کرده و تلفن‌های سرقتی را به او بفروشیم که تصمیم به سرقت گرفتم. وی افزود: در نخستین سرقت، در خیابان ظفر یک خودرو را درست گرفته و پس از سوار شدن، تلفن همراه راننده را سرقت کرده و متواری شدیم، در سرقت‌های بعدی با استفاده از تلفن همراه سرقت شده، اقدام به درخواست تاکسی اینترنتی کرده و پس از سوار شدن به خودرو، تلفن راننده را سرقت می‌کردیم. وی در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: چون قیمت خرید ماده مخدر شیشه بالا رفته بود، تلفن همراهی سرقتی را فروخته و با پول آن مواد تهیه می‌کردیم. دو متهم پس از اعتراف به این سرقت‌ها با دستور علی وسیله ایردوموسی؛ بازپرس شعبه پنجم داسرای ناحیه ۳۴ بازداشت شده و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند.

سه مصدوم بر اثر واژگونی «ام‌وی‌ام»

واژگونی خودرو «ام‌وی‌ام» در بزرگراه همت منجر به مصدومیت سه نفر سرنشین آن شده به گزارش تسنیم، ساعت ۵:۳۷ صبح دیروز در پی تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر واژگونی خودرو سواری در بزرگراه همت، بعد از بلوار اردستانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، بلافاصله آتش‌نشانی ایستگاه ۸۰ را به محل حادثه روانه کرد. به گفته سید مهدی حسینی؛ فرمانده آتش‌نشانی اعزامی، یک دستگاه خودرو سواری ام‌وی‌ام ۲۱۵ که راننده آن زن جوانی بود ناگهان از مسیر اصلی خود منحرف و پس از خارج شدن کنترل خودرو از دست راننده، درحاشیه خاکی بزرگراه بر روی سقف واژگون شد و وی خاطر نشان کرد: بر اثر این حادثه، راننده

سودوگو

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

2	6	4	5			9		
7	5					4		
1		3	6	4				8
3		5	9	6	4			
			9	2				
			7	5	1	4		9
						2	6	8
								7
								2
								4
								8
								2

شماره: ۲۳۵۰

7	1	2	3	4	6	5	8	9
8	5	9	2	7	1	6	4	3
6	3	4	5	9	8	1	7	2
2	7	1	6	3	4	8	9	5
9	8	5	1	2	7	4	3	6
4	6	3	8	5	9	7	2	1
3	2	7	4	6	5	9	1	8
1	9	6	7	8	3	2	5	4
5	4	8	9	1	2	3	6	7

شماره: ۲۳۴۹